Page / Seite 1/3 - Version 02-2007
ﬁ DEFONCEUSE, AFFLEUREUSE + LUMIERE 3707FC
W/i/7:101, 454

-~ OBERFRAESE, KANTENFRAESE + LICHT MODELE / MODELL

d

,
|
4

20

8

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



’71!!!!!!!!'

Page / Seite 2/3 - Version 02-2007

DEFONCEUSE, AFFLEUREUSE + LUMIERE

3707FC

OBERFRAESE, KANTENFRAESE + LICHT MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 665394-6 CABLE GD2X13M (NO 1) KABEL GD2X13M (NR.1) PIE
2 682502-4 PROTECTION CABLE 8-85 KABELTUELLE 8-85 PIE
3 853543-9 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
4 417747-3 COUVERCLE BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSEDECKEL PIE.
5 631487-1 REGULATEUR REGLER PIE
6  265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
7 6870524 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
8  643928-5 COUVERCLE PORTE-CHARBON KOHLENHALTERDECKEL PIE
9 191940-4 CHARBONS CB-411 KOHLEN CB411 PIE
10  183417-3 SUPPORT MOTEUR MOTORHALTERUNG PIE
11 595064-2 STATOR STATOR PIE
12 266004-4 VIS PARKER 4X70 PARKERSCHRAUBE 4X70 PIE
13 259039-2 BAGUE DE SECURITE 6 SICHERUNGSSCHEIBE 6 PIE
14 688117-5 DOUILLE MAGNETIQUE MAGNETHUELSE PIE
15 253332-6 RONDELLE 6 UNTERLAGSCHEIBE 6 PIE
16 267756-0 RONDELLE 6 UNTERLAGSCHEIBE 6 PIE
17 4214940 BAGUE CAOUTCHOUC 19 GUMMIRING 19 PIE
18 210017-7 ROULEMENT A BILLES 607DDW KUGELLAGER 607DDW PIE.
19  681636-0 RONDELLE ISOLANTE ISOLIERSCHEIBE PIE
20 517569-2 ROTOR ROTOR PIE
21 240049-0 VENTILATEUR 48 VENTILATOR 48 PIE.
22 961055-9 CIRCLIPS S-15 SEEGERRING S-15 PIE
23 211236-8 ROULEMENT A BILLES 6002DDW KUGELLAGER 6002DDW PIE
24 65142341 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
25 819720-3 AUTOCOLLANT MAKITA (11 X 36 MM) KLEBE-ETIKETTE MAKITA (11 X 36 MM) PIE
26  654544-8 BORNIER KONTAKTKLEMME PIE
29 251991-0 VIS M4X12 SCHRAUBE M4X12 PIE
30 631480-5 CIRCUIT ELECTRONIQUE ELEKTROMODUL PIE
31 266053-1 VIS PARKER 4X35 SCHRAUBE 4X35 PIE
32 153347-2 BOITIER MOTEUR COMPLET MOTORGEHAEUSE KOMPLETT PIE
33 763608-8 PINCE DE SERRAGE 1/4" - 3700B/3703/3706 SPANNZANGE 1/4" - 3700B/3703/3706 AZ
34 763606-2 ECROU DE SERRAGE 6 MM SPANNMUTTER 6 MM PIE.
35 251815-0 BOUTON DE REGLAGE M6X25 EINSTELLKNOPF M6X25 PIE
36 942151-2 RONDELLE D'ARRET 6 KLEMMSCHEIBE 6 PIE
37 941151-9 RONDELLE 6 UNTERLAGSCHEIBE 6 PIE
38 41774841 BASE SOCKEL PIE
39 4177499 PROTECTION BASE GRUNDSCHUTZ PIE.
40  256158-5 GOUPILLE 3 STIFT 3 P/E
41 4215661 ROULEAU ARRIERE HINTERE ROLLE PIE
42 252103-8 ECROU M5-8 MUTTER M5-8 PIE
43 941101-4 RONDELLE 5 SCHEIBE 5 PIE
44 267214-6 RONDELLE 6 SCHEIBE 6 PIE
45 324243-3 GOUPILLE FILETEE HALTESTIFT PIE.
46 951060-4 GOUPILLE A RESSORT 3-14 FEDERSTIFT 3-14 PIE
47 421818-0 EMBOUT CAOUTCHOUC GUMMIKAPPE PIE
48  345229-4 LEVIER HEBEL PIE
49 912122-3 VIS M4X14 SCHRAUBE M4X14 PIE
50  253905-5 BAGUE A RESSORT 23 FEDERRING 23 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




ﬁ DEFONCEUSE, AFFLEUREUSE + LUMIERE
JTLELUCLTL

Page / Seite 3/3 - Version 02-2007

3707FC

OBERFRAESE, KANTENFRAESE + LICHT MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
400 1226552 GUIDE PLEXI. TRANSPARENT - STANDARD ANSCHLAG PLEXI. DURCHSICHTIG - STD AZ
401 781008-0 CLE A FOURCHE - 17 MM GABELSCHLUESSEL - 17 MM PIE
402 781003-0 CLE A FOURCHE - 10 MM GABELSCHLUESSEL - 10 MM PIE.
403 122389-7 GUIDE ANSCHLAG AZ
404 1223910 GUIDE PARALLELE PARALLELANSCHLAG AZ
405 343577-5 GUIDE A REPRODUIRE 8/10X9.5 MM ANLAUFRING 8/10X9.5 MM - 3700B/3703 AZ
406 793074-5 FRAISE 6/50/18MM - 1/4" - 3707 FRAESER 6/50/18MM - 1/4" - 3707 AZ

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> PJE = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




